1

枣庄市卫生和计划生育委员会文件

枣卫办字〔2017〕9号

枣庄市卫生和计划生育委员会
关于组织市级公共卫生服务项目绩效考核

的预备通知

各区（市）卫生计生局，委直有关单位：

为促进国家基本公共卫生服务项目工作开展和任务落

实，根据省卫生计生委、省财政厅《关于开展 2016 年度全

市基本公共卫生服务项目绩效考核工作的通知》（鲁卫发

〔2017〕6 号）要求，经研究决定本次市级考核采取推磨互

查方式进行，现就有关准备事宜通知如下：

一、抽调考核专家一、抽调考核专家一、抽调考核专家一、抽调考核专家

各区（市）抽调 7 名业务素质高、责任心强、有公共卫

生服务项目考核经验的专家，填写《枣庄市 2016 年度市级

公共卫生服务项目考核专家推荐表》（附后），于 2 月 7 日（星

期二）前报我委农卫科。其中联络员 1 人，负责通讯联络和

2

考核记录质量把关；秘书 1 人，负责被考核区（市）、被考

核单位《考核报告》撰写。

二、考核预备会二、考核预备会二、考核预备会二、考核预备会

定于 2 月 7 日（星期二）上午 9:00 在市卫生计生委第

二会议室召开考核预备会（参会人员名单附后），会议对考

核培训等事宜进行安排，参会人员对考核标准和考核工具表

进行审核，会上提出修改意见。

三、考核培训会三、考核培训会三、考核培训会三、考核培训会

本年度考核培训会采取集中培训和分组培训相结合方

式进行，以分组培训为主。考核专家要根据考核分工对考核

可能遇到的问题进行思考和提问，切实提高培训会议质量，

掌握考核标准，统一考核尺度，确保考核质量。

培训会议时间定于 2 月中旬召开，具体时间、地点另行

通知。

四、其他事项四、其他事项四、其他事项四、其他事项

1、各区（市）根据鲁卫发〔2017〕6 号）文件要求，将

本区（市）绩效考核报告（包括机构考核分值、排名、奖惩

等 ）、《 ⅩⅩ区（市）2016 年度基本公共卫生服务项目区（市 ）

级考核完成情况统计表》、《ⅩⅩ区（市）2016 年度基本公共

卫生服务项目现场考核结果统计表》和《ⅩⅩ区（市）2016

年度基本公共卫生服务补助资金管理情况表》，分别加盖公

章，于 2 月 10 日（星期五）前报我委农卫科。

2、各区（市）和各基层单位认真做好迎检准备工作，

汇报材料要内容充实、数据翔实、客观真实，能反应本地区 、

3

本单位工作成绩、特色和亮点，全市通报时对各区（市）、

各单位扎实有效的经验和亮点将点名通报，便于全市学习借

鉴和推广。

附件：

1、枣庄市 2016 年度公共卫生服务项目考核专家推荐表

2、全市公共卫生服务项目考核预备会参会人员名单

3、ⅩⅩ区（市）2016 年度基本公共卫生服务项目区（市 ）

级考核完成情况统计表

4、ⅩⅩ区（市）2016 年度基本公共卫生服务项目现场

考核结果统计表

5、ⅩⅩ区（市）2016 年度基本公共卫生服务补助资金

管理情况表

联系人：刘淑兰

联系电话：3333253

电子信箱：zzwsgwb@126.com

枣庄市卫生和计划生育委员会

2017 年 2 月 4 日

（信息公开方式：主动公开）

4

附件 1

枣庄市 2016 年度公共卫生服务项目考核专家推荐表

姓 名 单 位 职 务 联系电话 联络员/秘书 考 核 项 目

组织管理、中医药

资金管理

健康档案、健康教育、免疫规划

老年人、重精

高血压、结核病

糖尿病、艾滋病

孕产妇、0—6岁儿童健康管理、卫生

监督协管、省项目

5

附件 2

全市公共卫生服务项目考核预备会

参会人员名单

姓名 单 位 培 训 项 目

秦满意 市卫生计生委 组织管理、中医药

吕显宇 市卫生计生委 资金管理

刘淑兰 市卫生计生委

诸葛端惠 市疾病预防控制中心
健康档案、健康教育、

免疫规划

徐德彬 市卫生计生监督管理局

王桂兰 市精神卫生中心 老年人、重精

杭红霞 市妇幼保健院
孕产妇、0—6 岁儿童健康

管理、卫生监督协管、

赵恒佩 市妇幼保健院 高血压、结核病、艾滋病

高淑霞 市妇幼保健院 糖尿病、省项目